ডাক

অধ্যাপক গোলাম আযম

গোলাম আযম

দেশ গড়ার ডাক

অধ্যাপক গোলাম আযম

প্রকাশক :

অধ্যাপক ইউসুফ আলী
পরিচালক, প্রকাশনা বিভাগ
জামায়াতে ইসলামী বাংলাদেশ

প্রকাশ কাল :

নভেম্বর ১৯৯৩
জমাদিউস সানি ১৪১৪
অগ্রহায়ণ ১৪০০

কম্পিউটার কম্পোজ :

আশা কম্পিউটার এণ্ড প্রিন্টার্স
৪৩৫/ক ওয়ারলেস রেল গেট
বড় মগবাজার, ঢাকা-১২১৭

মূল্য :

নিউজ- পাঁচ টাকা মাত্র
সাদা- আট টাকা মাত্র

মুদ্রণে :

আল-ফালাহ প্রিন্টিং প্রেস
৪২৩ এলিফেন্ট রোড, বড় মগবাজার
ঢাকা-১২১৭

ভূমিকা